
Zemřela Jaroslava Grobcová, spisovatelka a národní buditelka | 1

Védické Světoponímání našich Předků

V noci z 13.9. na 14.9. v MěN v Ostravě zemřela po dlouhé nemoci Jaroslava Grobcová.
Smuteční rozloučení (na přání Jarušky) bude v kapli v Palačově, pravděpodobně v úterý nebo ve

http://www.slovanskakosile.cz/wp-content/gallery/obrazky-zajimave-clanky/parte-Jaroslava-Grobcova-14.-10.-2023-ve-veku-92-let.jpg


Zemřela Jaroslava Grobcová, spisovatelka a národní buditelka | 2

Védické Světoponímání našich Předků

středu.

Jaroslava byla významnou národní buditelkou, hrdou Moravankou a Slovanskou. Psala knihy o
Moravě i slovanství, organizovala národní život ve spolku Kruh Rodů Moravy a Slezska, chodila do
přírody čistit a otevírat studánky, pořádala besedy a mnohé další.

Přejeme Jarce na další cestě na onom světě Radost a Sílu zpracovat tak mnohé podněty, které v
tomto životě nasbírala. Děkujeme za velké dílo, které vykonala, knihy, které napsala. A nashledanou
v dalších životech při práci pro náš národ i Slovanstvo.

Čest její památce!

Zdeněk Říha, 15.9.2023

https://www.slovanskakultura.cz/1588989348/e-search?q=Grobcov%C3%A1
http://www.hupso.com/share/

